
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 214 del 03/04/2017

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PRESA D'ATTO SUBENTRO NELLA DISTRIBUZIONE DEL PRODOTTO CLIP
YASARGIL DELLA GARA DI FORNITURA DI MATERIALE PROTESICO E
DISPOSITIVI MEDICI PER NEUROCHIRURGIA.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: PRESA  D'ATTO  SUBENTRO  NELLA  DISTRIBUZIONE  DEL  PRODOTTO  CLIP
YASARGIL DELLA GARA DI FORNITURA DI MATERIALE PROTESICO E DISPOSITIVI MEDICI
PER NEUROCHIRURGIA.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che

 con la deliberazione n.7 del 03.02.2014 la ditta Biores Srl è risultata aggiudicataria del lotto n.29
della gara per la Fornitura materiale protesico e dispositivi medici per Neurochirurgia con i prodotti
Clip Yasargil di marchio B.Braun;

 con  nota  del  07.10.2016  la  ditta  Biores  Srl  ha  comunicato  di  non  essere  più  distributrice  dei
prodotti B.Braun Milano Spa  (allegato 1);

 in data 28.12.16 è stato emesso ordinativo di acquisto n.288 (1/2016) inviato alla ditta Biores;
  il suddetto ordinativo non risulta evaso in conseguenza del predetto subentro;
 con nota del 01.02.2017 la ditta B.Braun Milano Spa ha comunicato che per il materiale richiesto e

la zona ha in essere un regolare contratto di  distribuzione con il  rivenditore ACTA Srl  al  quale
intestare e inviare l’ordine  (allegato 2); 

Ritenuto 

 di  prendere  atto  di  quanto  comunicato  dalla  ditta  Biores  Srl  circa  la  cessata  distribuzione  dei
prodotti B.Braun Milano Spa;

 di  prendere  atto,  altresì,  di  quanto  dichiarato  dalla  ditta  B.Braun  Milano  Spa  in  merito  alla
distribuzione del materiale richiesto Clip Yasargil ;  

 
 Considerato  che

la  presente  proposta  di  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione  conformi  alla
normativa legislativa vigente in materia; 



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINA

 di prendere atto che la ditta Biores Srl non è più distributrice dei prodotti Clip Yasargil di marchio
B.Braun  Milano Spa aggiudicati  al  lotto  29 della  gara  per  la  Fornitura  di  materiale  protesico e
dispositivi medici per Neurochirurgia; 

 di  prendere  atto  di  quanto dichiarato  dalla  ditta  B.Braun  Milano Spa in  merito  al  contratto  di
distribuzione che ha in essere con il rivenditore ACTA Srl relativo al materiale richiesto da questa
AORN  Clip Yasargil ; 

 di annullare l’ordinativo di acquisto n.288 (1/2016);
 di reinviare l’ordinativo di acquisto per quantità e prezzo al rivenditore ACTA Srl indicato dalla Ditta

B.Braun;
 di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale come per legge, all’UOC Farmacia e

all’UOC Neurochirurgia. 

Il  Direttore  UOC   Provveditorato  ed  Economato
            Dott.ssa Marisa Di Sano   



















REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 214 del 03/04/2017
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PRESA D'ATTO SUBENTRO NELLA DISTRIBUZIONE DEL PRODOTTO CLIP YASARGIL
DELLA GARA DI FORNITURA DI MATERIALE PROTESICO E DISPOSITIVI MEDICI PER
NEUROCHIRURGIA.

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 03/04/2017 al 13/04/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CHIANESE EDUARDO




